
For the best experience, open this PDF portfolio in
Acrobat 9 or Adobe Reader 9, or later.

Get Adobe Reader Now!

http://www.adobe.com/go/reader




Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


27INS 22637/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Město Český Krumlov, IČ: 00245836, ostatní OVM, ID: MĚSTO ČES          1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:18.12.2017 07:42


Doručované písemnosti: INS005 2017/12/13 14:55:07


529375111


c054e661-52ad-4117-ab88-5f42f3c619fc


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 16.12.2017 00:31


Přehled událostí: 14.12.2017 14:00:30


14.12.2017 14:00:34


15.12.2017 08:37:30


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


64pbvxc


Město Český Krumlov, náměstí Svornosti 1, 38101 Český Krumlov, CZ


A-3  vyhláška  ko, tisková skupina 15919-12/2017


Způsob doručení: Do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:14.12.2017 14:00:33
14.12.2017 14:00:34 Doručeno: 14.12.2017 14:00:34


Gabriela Korešová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Mgr. Gettingerová Alena


K rukám živnostenský úřad


TAJEMNÍKUmístění: Lhůta:








KSCB 27 INS 22637/2017-A-3 


 


Kc.: 1) vyhlášku zašli  
 
 - dlužník: Petr Fišer, Lomená 348, 373 81  Kamenný Újezd – DS (P TIII.) 


 
   
 2) vyhlášku zašli DS III.,  není-li elektronicky (se žádostí o potvrzení           
                                převzetí vyhlášky) 


- Celní úřad pro Jihočeský kraj České Budějovice  
- Úřad práce ČR, krajská pobočka České Budějovice  
- OSSZ České Budějovice  
- OSSZ Český Krumlov  
- ČSSZ Praha – posta@cssz.cz  
- Finanční úřad pro Jihočeský kraj 
- Okresní soud v Českých Budějovicích  
- Okresní soud v Českém Krumlově 
- Městský úřad Český Krumlov,Obecní živnostenský úřad 
- účtárna – zde – bmartincova@ksoud.cbu.justice.cz 
- exekutoři: JUDr. Milan Suchánek, EÚ Praha 9 085 EX 


Mgr. Petr Micka, EÚ Rokycany  168 EX 
JUDr. Lukáš Jícha, EÚ Přerov 203 EX 
Mgr. Petr Jaroš, EÚ Chrudim 129 EX 
Mgr. Ing. Jiří Prošek, EÚ Plzeň – město  134 EX 
Mgr. Lukáš Křivánek, MBA, EÚ Karlovy Vary 181 EX 
Mgr. Lucie Valentová, EÚ Brno – město  169 EX 
JUDr. Karel Urban, EÚ Brno – město   097 EX 


 
 
 3) po vypravení předlož VSÚ 
 
 


13. prosince 2017  Jandová 



mailto:bmartincova@ksoud.cbu.justice.cz�






Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


27INS 22637/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: JUDr. Jícha Lukáš, nar. 21.10.1983, IČ: 04886674, exekutor, ID: JÍCHA  LUKÁ        1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:15.12.2017 07:33


Doručované písemnosti: INS005 2017/12/13 14:55:07


529375308


15869f6d-6d24-4839-978f-94a59d4efe87


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 15.12.2017 01:28


Přehled událostí: 14.12.2017 14:00:55


14.12.2017 14:00:56


14.12.2017 14:01:19


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


82csaxd


Lukáš Jícha - Jícha Lukáš, JUDr. - soudní exekutor, Komenského 1294/38, 75002 Přerov, CZ


A-3  vyhláška  ko, tisková skupina 15919-12/2017


Způsob doručení: Do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_PFO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:14.12.2017 14:00:55
14.12.2017 14:00:56 Doručeno: 14.12.2017 14:01:19


Gabriela Korešová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Mgr. Gettingerová Alena


VSÚUmístění: Lhůta:








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


27INS 22637/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Okresní soud v Českém Krumlově, IČ: 00024635, organizace resortu, ID: OSJICCK


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:15.12.2017 07:34


Doručované písemnosti: INS005 2017/12/13 14:55:07


529375015


eea4031b-11fa-432e-969b-71c131f96b85


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 15.12.2017 01:28


Přehled událostí: 14.12.2017 14:00:30


14.12.2017 14:00:33


14.12.2017 14:08:23


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve smyslu § 8,
odst. 6 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena.
Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky
orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


mzvabvm


Okresní soud v Českém Krumlově, Linecká 284, 38101 Český Krumlov, CZ


A-3  vyhláška  ko, tisková skupina 15919-12/2017


Způsob doručení: Do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:14.12.2017 14:00:32
14.12.2017 14:00:33 Doručeno: 14.12.2017 14:00:33


Gabriela Korešová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Mgr. Gettingerová Alena


VSÚUmístění: Lhůta:








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


27INS 22637/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Mgr. Prošek Jiří Ing., nar. 18.07.1976, ins. správce, ID: PROŠEK JIŘÍ760718  1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:15.12.2017 07:30


Doručované písemnosti: INS005 2017/12/13 14:55:07


529375234


59bbce66-e703-4376-97a9-269362b732bb


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 15.12.2017 01:28


Přehled událostí: 14.12.2017 14:00:56


14.12.2017 14:00:57


14.12.2017 15:00:18


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


pvwg8xd


Jiří Prošek - Prošek Jiří, Mgr., Ing. - soudní exekutor, Dominikánská 13/8, 30100 Plzeň, CZ


A-3  vyhláška  ko, tisková skupina 15919-12/2017


Způsob doručení: Do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_PFO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:14.12.2017 14:00:56
14.12.2017 14:00:57 Doručeno: 14.12.2017 15:00:18


Gabriela Korešová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Mgr. Gettingerová Alena


VSÚUmístění: Lhůta:








GKORESO


14.12.2017 12:59
Výpis o provedení kontroly DS


AAM112RTisk KSJICCB


Výpis o provedení kontroly datové schránky


Strana 1 z 3


DS hledána pro:18 adresátů


ověřována pouze přístupnost DS:17 adresátů


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Celní úřad pro Jihočeský kraj,
IČ: 71214011, ostatní OVM


Úřad práce ČR - České
Budějovice, IČ: 72496991,
ostatní OVM


Okresní správa sociálního
zabezpečení České Budějovice,
IČ: 00006963, ostatní OVM


Okresní správa sociálního
zabezpečení Český Krumlov, IČ:
00006963, ostatní OVM


Česká správa sociálního
zabezpečení, IČ: 00006963,
právnická


Finanční úřad pro Jihočeský
kraj, IČ: 72080043, ostatní OVM


Okresní soud v Českých


Identifikace dotazu:15919-12/2017


DS nebyla hledána z důvodu nekompletních údajů pro vyhledání:0 adresátů


Datum a čas provedení kontroly:
Kontrolu provedl:


14.12.2017 12:59
Korešová Gabriela


Spisová značka: 27INS 22637/2017


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


OVM


OVM_REQ


OVM


OVM


OVM


OVM


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


jz5nz4j


ubhzpbh


3w6acyv


cqfaczn


49kaiq3


scdnz6b


přístupná DS:17 adresátů


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


firma: Celní úřad pro Jihočeský kraj


firma: Úřad práce ČR - krajská pobočka v Českých Budějovicích -
kontaktní pracoviště České Budějovice (Úřad práce České republiky)


firma: Okresní správa sociálního zabezpečení České Budějovice


firma: Okresní správa sociálního zabezpečení Český  Krumlov


firma: Česká správa sociálního zabezpečení


firma: Finanční úřad pro Jihočeský kraj


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


71214011


72496991


00006963


00006963


00006963


72080043


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Kasárenská 6/1473, 37001 České Budějovice, CZ


Klavíkova 1570/7, 37004 České Budějovice, CZ


Ant. Barcala /1461, 37005 České Budějovice, CZ


Plešivec /268, 38129 Český Krumlov, CZ


Křížová 25/1292, 15000 Praha 5, CZ


Mánesova 3a/1803, 37001 České Budějovice, CZ


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


ostatní OVM


ostatní OVM


ostatní OVM


ostatní OVM


právnická


ostatní OVM


ostatní OVM


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


CELNÍ ÚŘA         30


ÚŘAD PRÁC          3


OKRESNÍ S00006963  1


OKRESNÍ S         28


ČESKÁ SPR          3


FINANČNÍ           3


OKRESNÍ S         40







GKORESO


14.12.2017 12:59
Výpis o provedení kontroly DS


AAM112RTisk KSJICCB


Výpis o provedení kontroly datové schránky


Strana 2 z 3


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Budějovicích, ostatní OVM


Okresní soud v Českém Krumlově,
IČ: 00024635, organizace resortu


Město Český Krumlov, IČ:
00245836, ostatní OVM


JUDr. Suchánek Milan, nar.
18.06.1954, IČ: 66248981,
exekutor


Mgr. Micka Petr, nar.
05.06.1979, IČ: 67967591,
exekutor


JUDr. Jícha Lukáš, nar.
21.10.1983, IČ: 04886674,
exekutor


Mgr. Jaroš Petr, IČ: 75066874,
exekutor


Mgr. Prošek Jiří Ing., nar.
18.07.1976, ins. správce


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


OVM


OVM


OVM


OVM_PFO


OVM_PFO


OVM_PFO


OVM_PFO


OVM_PFO


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ws6abvh


mzvabvm


64pbvxc


qjzg82q


xd24rz4


82csaxd


cb9g8jb


pvwg8xd


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


firma: Okresní soud v Českých Budějovicích


firma: Okresní soud v Českém Krumlově


firma: Město Český Krumlov


firma: Suchánek Milan, JUDr. - soudní exekutor


firma: Micka Petr, Mgr. - soudní exekutor


firma: Jícha Lukáš, JUDr. - soudní exekutor


firma: Petr Jaroš, Mgr.


firma: Prošek Jiří, Mgr., Ing. - soudní exekutor


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


00024627


00024635


00245836


66248981


67967591


04886674


75066874


71329277


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Lidická tř. 20/98, 37001 České Budějovice, CZ


Linecká 284, 38120 Český Krumlov, CZ


náměstí Svornosti /1, 38118 Český Krumlov, CZ


Pod Pekárnami 10/245, 19000 Praha 9, CZ


Svazu bojovníků za svobodu /68, 33701 Rokycany, CZ


Komenského 38/1294, 75002 Přerov, CZ


Škroupova 150, 53701 Chrudim, CZ


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


organizace
resortu


ostatní OVM


exekutor


exekutor


exekutor


exekutor


ins.
správce


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


OSJICCK


MĚSTO ČES          1


SUCHÁNEMILA180654  1


MICKA  PETR        1


JÍCHA  LUKÁ        1


JAROŠ  PETR        1


PROŠEK JIŘÍ760718  1







GKORESO


14.12.2017 12:59
Výpis o provedení kontroly DS


AAM112RTisk KSJICCB


Výpis o provedení kontroly datové schránky


Strana 3 z 3


z toho DS nalezena pro:0 adresátů


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Mgr. Křivánek Lukáš, IČ:
01825992, exekutor


Mgr. Valentová Lucie, exekutor


JUDr. Urban Karel, IČ: 66208238,
advokát


Adresát:Fišer Petr, nar. 09.08.1984, IČ:
87502780, podnikající FO


nově zjišťována DS pro:


z toho DS nenalezena pro:1 adresátů


1 adresátů


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


OVM_PFO


OVM_PFO


OVM_PFO


ID DS:


ID DS:


ID DS:


9h5vz87


pd94rbi


z3dg85u


Dotaz proveden na tyto typy DS: PFO, PFO_ADVOK, PFO_AUDITOR, PFO_DANPOR,
PFO_INSSPR


Konec výpisu -------------------------------------------------------------------------


nepřístupná DS:0 adresátů


Název DS


Název DS


Název DS


firma: Křivánek Lukáš, Mgr. - soudní exekutor


firma: Suchánková Lucie, Mgr. – soudní exekutorka


firma: Karel Urban, JUDr.


IČ:


IČ:


IČ:


01825992


72547251


66208238


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Dominikánská 8/13, 32600 Plzeň, CZ


T. G. Masaryka 12/623, 36001 Karlovy Vary, CZ


Milady Horákové 8/321, 60200 Brno, CZ


Minská /54, 61600 Brno, CZ


Typ:


Typ:


Typ:


exekutor


exekutor


advokát


ID:


ID:


ID:


KŘIVÁNELUKÁ        1


SUCHÁNKLUCI        1


URBAN__KARE000000  1


Typ: podnikajíc
í FO


ID:FIŠER  PETR090884  1


Hledáno v DS: typ: PFO, Fišer, Petr, 09.08.1984, 87502780








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


27INS 22637/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: JUDr. Urban Karel, IČ: 66208238, advokát, ID: URBAN__KARE000000  1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:15.12.2017 07:33


Doručované písemnosti: INS005 2017/12/13 14:55:07


529375273


1dafd5d9-3a96-4f89-b8a5-03054e5d4db1


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 15.12.2017 01:28


Přehled událostí: 14.12.2017 14:00:49


14.12.2017 14:00:50


14.12.2017 14:01:02


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


z3dg85u


Karel Urban - Urban Karel, JUDr. - soudní exekutor, Minská 3193/54, 61600 Brno, CZ


A-3  vyhláška  ko, tisková skupina 15919-12/2017


Způsob doručení: Do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_PFO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:14.12.2017 14:00:49
14.12.2017 14:00:50 Doručeno: 14.12.2017 14:01:02


Gabriela Korešová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Mgr. Gettingerová Alena


VSÚUmístění: Lhůta:

















Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


27INS 22637/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Okresní soud v Českých Budějovicích, ostatní OVM, ID: OKRESNÍ S         40


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:15.12.2017 07:34


Doručované písemnosti: INS005 2017/12/13 14:55:07


529374891


eb987d39-2bb3-455a-aa09-58fb025eda4a


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 15.12.2017 01:28


Přehled událostí: 14.12.2017 14:00:30


14.12.2017 14:00:33


14.12.2017 14:10:53


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve smyslu § 8,
odst. 6 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena.
Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky
orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


ws6abvh


Okresní soud v Českých Budějovicích, Lidická tř. 98/20, 37001 České Budějovice, CZ


A-3  vyhláška  ko, tisková skupina 15919-12/2017


Způsob doručení: Do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:14.12.2017 14:00:33
14.12.2017 14:00:33 Doručeno: 14.12.2017 14:00:33


Gabriela Korešová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Mgr. Gettingerová Alena


VSÚUmístění: Lhůta:








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


27INS 22637/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Mgr. Křivánek Lukáš, IČ: 01825992, exekutor, ID: KŘIVÁNELUKÁ        1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:15.12.2017 07:31


Doručované písemnosti: INS005 2017/12/13 14:55:07


529375137


1985aa12-77c4-4c17-869f-7d270fe66f80


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 15.12.2017 01:28


Přehled událostí: 14.12.2017 14:00:47


14.12.2017 14:00:47


14.12.2017 14:09:22


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


9h5vz87


Lukáš Křivánek - Křivánek Lukáš, Mgr., MBA - soudní exekutor, T. G. Masaryka 623/12, 36001 Karlovy
Vary, CZ


A-3  vyhláška  ko, tisková skupina 15919-12/2017


Způsob doručení: Do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_PFO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:14.12.2017 14:00:47
14.12.2017 14:00:47 Doručeno: 14.12.2017 14:09:22


Gabriela Korešová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Mgr. Gettingerová Alena


VSÚUmístění: Lhůta:








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


27INS 22637/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Česká správa sociálního zabezpečení, IČ: 00006963, právnická, ID: ČESKÁ SPR          3


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:15.12.2017 07:33


Doručované písemnosti: INS005 2017/12/13 14:55:07


529375201


b876f0c1-11e7-4c1c-9536-31b85f36b4b0


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 15.12.2017 01:28


Přehled událostí: 14.12.2017 14:00:34


14.12.2017 14:00:39


14.12.2017 14:01:12


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


49kaiq3


Česká správa sociálního zabezpečení, Křížová 1292/25, 15000 Praha 5, CZ


A-3  vyhláška  ko, tisková skupina 15919-12/2017


Způsob doručení: Do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:14.12.2017 14:00:38
14.12.2017 14:00:39 Doručeno: 14.12.2017 14:00:39


Gabriela Korešová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Mgr. Gettingerová Alena


VSÚUmístění: Lhůta:








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


27INS 22637/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Mgr. Jaroš Petr, IČ: 75066874, exekutor, ID: JAROŠ  PETR        1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:15.12.2017 07:29


Doručované písemnosti: INS005 2017/12/13 14:55:07


529375285


03755130-537c-4cda-a1e0-a52534f8ab5b


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 15.12.2017 01:28


Přehled událostí: 14.12.2017 14:00:57


14.12.2017 14:00:59


15.12.2017 01:05:02


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


cb9g8jb


Petr Jaroš - Jaroš Petr, Mgr. - soudní exekutor, Škroupova 150, 53701 Chrudim, CZ


A-3  vyhláška  ko, tisková skupina 15919-12/2017


Způsob doručení: Do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_PFO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:14.12.2017 14:00:58
14.12.2017 14:00:59 Doručeno: 15.12.2017 01:05:02


Gabriela Korešová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Mgr. Gettingerová Alena


VSÚUmístění: Lhůta:








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


27INS 22637/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Celní úřad pro Jihočeský kraj, IČ: 71214011, ostatní OVM, ID: CELNÍ ÚŘA         30


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:15.12.2017 07:34


Doručované písemnosti: INS005 2017/12/13 14:55:07


529375019


948b124a-ad6a-4d0a-9de3-5bf0890848ba


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 15.12.2017 01:28


Přehled událostí: 14.12.2017 14:00:32


14.12.2017 14:00:33


14.12.2017 14:27:21


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


jz5nz4j


Celní úřad pro Jihočeský kraj, Kasárenská 1473/6, 37001 České Budějovice, CZ


A-3  vyhláška  ko, tisková skupina 15919-12/2017


Způsob doručení: Do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:14.12.2017 14:00:33
14.12.2017 14:00:33 Doručeno: 14.12.2017 14:00:33


Gabriela Korešová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Mgr. Gettingerová Alena


VSÚUmístění: Lhůta:








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


27INS 22637/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Mgr. Micka Petr, nar. 05.06.1979, IČ: 67967591, exekutor, ID: MICKA  PETR        1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:15.12.2017 07:32


Doručované písemnosti: INS005 2017/12/13 14:55:07


529375354


02a9faac-9b1d-4610-bc3a-f722bbe439e0


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 15.12.2017 01:28


Přehled událostí: 14.12.2017 14:00:55


14.12.2017 14:00:57


14.12.2017 14:06:29


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


xd24rz4


Petr Micka - Micka Petr, Mgr. - soudní exekutor, Svazu bojovníků za svobodu 68, 33701 Rokycany, CZ


A-3  vyhláška  ko, tisková skupina 15919-12/2017


Způsob doručení: Do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_PFO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:14.12.2017 14:00:56
14.12.2017 14:00:57 Doručeno: 14.12.2017 14:06:29


Gabriela Korešová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Mgr. Gettingerová Alena


VSÚUmístění: Lhůta:








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


27INS 22637/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Okresní správa sociálního zabezpečení České Budějovice, IČ: 00006963, ostatní OVM, ID: OKRESNÍ
S00006963  1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:15.12.2017 07:33


Doručované písemnosti: INS005 2017/12/13 14:55:07


529374966


5dd30633-a2ae-49fb-af37-f0b25623ff20


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 15.12.2017 01:28


Přehled událostí: 14.12.2017 14:00:34


14.12.2017 14:00:39


14.12.2017 14:01:01


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


3w6acyv


Okresní správa sociálního zabezpečení České Budějovice, Ant. Barcala 1461, 37005 České Budějovice,
CZ


A-3  vyhláška  ko, tisková skupina 15919-12/2017


Způsob doručení: Do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:14.12.2017 14:00:39
14.12.2017 14:00:39 Doručeno: 14.12.2017 14:00:39


Gabriela Korešová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Mgr. Gettingerová Alena


VSÚUmístění: Lhůta:








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


27INS 22637/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: JUDr. Suchánek Milan, nar. 18.06.1954, IČ: 66248981, exekutor, ID: SUCHÁNEMILA180654  1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:15.12.2017 07:29


Doručované písemnosti: INS005 2017/12/13 14:55:07


529375045


b3a3ed4a-42db-45eb-84a1-d22cde7ea310


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 15.12.2017 01:28


Přehled událostí: 14.12.2017 14:00:56


14.12.2017 14:00:57


15.12.2017 01:00:01


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve smyslu § 8,
odst. 6 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena.
Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky
orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


qjzg82q


Milan Suchánek - Suchánek Milan, JUDr. - soudní exekutor, Pod pekárnami 245/10, 19000 Praha 9, CZ


A-3  vyhláška  ko, tisková skupina 15919-12/2017


Způsob doručení: Do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_PFO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:14.12.2017 14:00:56
14.12.2017 14:00:57 Doručeno: 15.12.2017 01:00:01


Gabriela Korešová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Mgr. Gettingerová Alena


VSÚUmístění: Lhůta:








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


27INS 22637/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Finanční úřad pro Jihočeský kraj, IČ: 72080043, ostatní OVM, ID: FINANČNÍ           3


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:15.12.2017 07:34


Doručované písemnosti: INS005 2017/12/13 14:55:07


529375016


49ff619a-fad1-4423-aaba-8c66333d8a43


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 15.12.2017 01:28


Přehled událostí: 14.12.2017 14:00:30


14.12.2017 14:00:32


14.12.2017 14:01:21


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


scdnz6b


Finanční úřad pro Jihočeský kraj, Mánesova 1803/3a, 37001 České Budějovice, CZ


A-3  vyhláška  ko, tisková skupina 15919-12/2017


Způsob doručení: Do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:14.12.2017 14:00:32
14.12.2017 14:00:32 Doručeno: 14.12.2017 14:00:32


Gabriela Korešová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Mgr. Gettingerová Alena


VSÚUmístění: Lhůta:








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


27INS 22637/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Úřad práce ČR - České Budějovice, IČ: 72496991, ostatní OVM, ID: ÚŘAD PRÁC          3


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:15.12.2017 07:32


Doručované písemnosti: INS005 2017/12/13 14:55:07


529375069


33823b46-d83f-40d6-b9b7-6e71a5e2c8cd


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 15.12.2017 01:28


Přehled událostí: 14.12.2017 14:00:34


14.12.2017 14:00:36


14.12.2017 14:03:19


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


ubhzpbh


Úřad práce ČR - krajská pobočka v Českých Budějovicích - kontaktní pracoviště České B, Klavíkova
7/1570, 37004 České Budějovice, CZ


A-3  vyhláška  ko, tisková skupina 15919-12/2017


Způsob doručení: Do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_REQ


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:14.12.2017 14:00:36
14.12.2017 14:00:36 Doručeno: 14.12.2017 14:03:19


Gabriela Korešová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Mgr. Gettingerová Alena


VSÚUmístění: Lhůta:








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


27INS 22637/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Okresní správa sociálního zabezpečení Český Krumlov, IČ: 00006963, ostatní OVM, ID: OKRESNÍ S
28


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:15.12.2017 07:34


Doručované písemnosti: INS005 2017/12/13 14:55:07


529375020


87c8ec32-0f09-43f8-bf9a-de0a982afdfc


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 15.12.2017 01:28


Přehled událostí: 14.12.2017 14:00:34


14.12.2017 14:00:36


14.12.2017 14:01:16


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


cqfaczn


Okresní správa sociálního zabezpečení Český  Krumlov, Plešivec 268, 38129 Český Krumlov, CZ


A-3  vyhláška  ko, tisková skupina 15919-12/2017


Způsob doručení: Do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:14.12.2017 14:00:35
14.12.2017 14:00:36 Doručeno: 14.12.2017 14:00:36


Gabriela Korešová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Mgr. Gettingerová Alena


VSÚUmístění: Lhůta:








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


27INS 22637/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Mgr. Valentová Lucie, exekutor, ID: SUCHÁNKLUCI        1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:15.12.2017 07:29


Doručované písemnosti: INS005 2017/12/13 14:55:07


529375091


05ec8c06-f821-4641-b254-88323995aba3


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 15.12.2017 01:28


Přehled událostí: 14.12.2017 14:00:46


14.12.2017 14:00:46


14.12.2017 16:00:05


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


pd94rbi


Lucie Valentová - Valentová Lucie, Mgr. - soudní exekutorka, Cejl 494/25, 60200 Brno, CZ


A-3  vyhláška  ko, tisková skupina 15919-12/2017


Způsob doručení: Do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_PFO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:14.12.2017 14:00:46
14.12.2017 14:00:46 Doručeno: 14.12.2017 16:00:05


Gabriela Korešová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Mgr. Gettingerová Alena


VSÚUmístění: Lhůta:





		2017-12-19T13:49:22+0100
	isir.justice.cz




